

2025

ARKTISK LEDELSE

12. MAJ 2025 & 15. SEPTEMBER 2025

HVORFOR AFHOLDER VI ARKTISK LEDELSE I GRØNLAND?

Arktisk Ledelse 2025

Vi glæder os til endnu et spændende program med dygtige oplægsholdere. Efter jeres ønsker til temaer og oplægsholdere, har vi lavet et program, som vi glæder os meget til at dele med jer.

Hvorfor afholder vi konference i Grønland?

Vi er tit blevet stillet de samme spørgsmål fra vores kunder:

- Hvorfor skal vi afsted til Danmark for at høre spændende oplægsholdere?
- Kunne en platform, hvor vi kunne blive inspireret og møde kollegaer ikke være muligt også i Grønland?
- Er det muligt at få oplægsholdere til Grønland, inden de har haft oplæg i Danmark eller andre lande?
- Hvis vi skal have nyhedsværdien på foredraget til Grønland, hvordan sikrer vi, at det ikke bliver for dyrt?

Derfor opstod ideen til at lave en konference, hvor vi nu igennem 9 år har forsøgt at efterkomme alle jeres ønsker.

Arktisk Ledelse er en konference, hvor alle omkostninger til oplægsholdere, hotel, fly, konference, forplejning mv. bliver dækket af jeres medlemskab.

Arktisk Ledelse er vores bidrag til udvikling og inspiration af det grønlandske arbejdsmarked.

Vi har igen i år indgået samarbejde med nogle super spændende oplægsholdere og vi er sikre på, at I alle vil føle jer inspirerede.

Udover, at I kommer til at høre fire spændende oplæg, så vil I efter konferencen have mulighed for at tale med oplægsholderne og de andre deltagere.

Vi har den fordel, at vores oplægsholdere ikke kan flyve hjem før dagen efter.

Alle er meget velkomne, men husk at vi har begrænset antal pladser.

ARKTISK LEDELSE

Arktisk Ledelse er en videndelingsplatform for ledere, specialister og HR-partnere i Grønland. Flies HR har afholdt konferencer i 9 år i Grønland, hvor vi har haft mange spændende oplægsholdere til at inspirere vores kunder.

Medlemskab

Et medlemskab af Arktisk Ledelse i 2025 koster 21.000 kr. ekskl. moms.

Medlemskabet indeholder tre pladser til hvert arrangement, hhv. mandag den 12. maj og mandag den 15. september 2025. Hvis din virksomhed har mindre end 10 ansatte, har du mulighed for at købe enkelte pladser til de to arrangementer til en stk pris på 8.000 kr. pr. person til begge arrangementer. Til hvert arrangement er der to oplægsholdere og efterfølgende god tid til netværk og dialog med de øvrige deltagere og oplægsholdere.

Sted og forplejning

Konferencerne foregår på Hotel Hans Egede. Til hvert arrangement vil der være fuld forplejning med frokost, kaffe, the, vand og frugt samt vin til afslutning.

Tilmelding

Josephine Kjærgaard
josephine@flieshr.dk





ARKTISK LEDELSE • 2025

PROGRAM

MANDAG 12. MAJ 2025

10:00 - 16:00

HOTEL HANS EGEDE



09:30 Registrering og udlevering af navneskilte

10:00 Velkomst ved Dorthe Flies

10:30 Christiane Vejlø

12:00 Frokost

13:00 Adam Price

14:30 Networking og mulighed for at tale med vores oplægsholdere

16:00 Tak for i dag - vi ses d. 15. september 2025

MANDAG 12 MAJ 2025

10:00 - 16:00
HOTEL HANS EGEDE

ARKTISK LEDELSE • 2025



CHRISTIANE VEJLØ

Christiane Vejlø er fremtidsanalytiker og en af landets førende eksperter, når det gælder forholdet mellem mennesker og teknologi. Gennem ledende stillinger i tele- og mediebranchen har Vejlø siden 2001 haft særlig fokus på teknologisk innovation og etiske problemstillinger i det digitale rum. Hun har fungeret som rådgiver for flere regeringer, og hun er hyppig taler i dansk erhvervsliv og på konferencer i ind- og udland. Vejlø har særligt fokus på hvilken indflydelse kunstig intelligens har på mennesker, jobs og samfund. Emnet har hun behandlet i bestselleren *Argumenter for mennesker* (2023).

Christiane Vejlø

"Argumenter for Mennesker"

Mens teknologien udvikler sig med stadig større hast, så presser et vigtigt spørgsmål sig på. Hvad bliver menneskets rolle i en fremtid domineret af maskiner? Hvad betyder det, at maskinerne er begyndt at tale og skrive og skabe som os? Taber vi vores jobs til automatiseringen? Bliver vores læge, lærer og kærester erstattet af robotter? Vil nogen overhovedet gide at lave kunst? Det er valide spørgsmål, og med udgangspunkt i bogen *Argumenter* giver Christiane Vejlø et bud på hvilke unikke menneskelige kvaliteter, som måske kan sikre vores art en plads i fremtiden. Christianes bog og foredrag trækker på et væld af forskning og underholdende konkrete eksempler. Fra Platon og H.C. Andersen til Elon Musk og Nick Cave. Og heldigvis er der håb, og masser af argumenter for mennesker.

MANDAG 12 MAJ 2025

10:00 - 16:00
HOTEL HANS EGEDE

ARKTISK LEDELSE • 2025



Adam Price er et fremragende eksempel på et menneske, der har udviklet og udfoldet sit store kreative potentiale og talent på mange måder; som manuskriptforfatter, tv-vært dramatiker, madanmelder og restauratør. I Adams tilfælde er det ikke mindst hans passion for at skrive og for gastronomi, der har banet vejen for hans mange succeser.

Adam Price

"Kreativ Ledelse"

Et foredrag om ledelse af mennesker, der skal skabe store præstationer sammen.

At skrive et manuskript eller præsentere den nye strategi for virksomheden eller lægge taktikken til den næste afgørende landskamp er starten på det, der skal blive resultatet. Det er her, det hele begynder.

Nu starter processen med at gøre manuskriptet til en tv-serie, som mennesker gider at se, få strategien til at leve blandt medarbejderne, som sikrer vækst og fremskridt for virksomheden, og taktikken skal virkeliggøres, så kampen vindes. Resultatet er vigtigt, men præstationen og rejsen mod resultatet er det, der i sidste ende skaber succesen. Hør, hvordan Adam Price omsætter sin idé, sin rejse, sit manuskript til en succesfuld tv-serie. Det handler om mennesker. Forskellige mennesker. Om at sætte det rigtige hold, der vil hinanden. Nu starter det hårde arbejde, som ikke altid er sjovt. Primadonnaer skal passes og plejes. Faggrupper skal forløse deres talent og have indflydelse. Alle har en mening om produktet. Alt dette, og meget mere, skal gå op i en højere enhed, hvis drømmen og målet om at skabe store præstationer sammen, som seerne vil elske, skal nås. Glæd jer til at møde Adam Price og høre ham fortælle, hvordan han skaber motivation og engagement i sin verden.



PROGRAM

MANDAG

15. SEPTEMBER 2025

10:00 - 16:00

HOTEL HANS EGEDE



09:30

Registrering og udlevering af navneskilte

10:00

Velkomst ved Dorthe Flies

10:30

Mikkel Severin

12:00

Frokost

13:00

Mads Nipper

14:30

Networking og mulighed for at tale med vores oplægsholdere

16:00

Tak for i dag - vi ses i 2026!

MANDAG 15. SEPTEMBER 2025

10:00 - 16:00
HOTEL HANS EGEDE



ARKTISK LEDELSE • 2025



Mikkel Severin

"Emotional Intelligens EQ"

Når du er glad, så fungerer din hjerne op til 31% bedre. Derfor er det afgørende at udnytte de positive følelser for at opnå ekstraordinære resultater.

Kom helt tæt på Mikkel Severin og få indsigt i den måde, han rådgiver ledere, teams, medarbejdere, individer og virksomheder til high performance ved at sætte emotionel intelligens (EQ) som en strategisk prioritet. I foredraget får du en unik indsigt i, hvad emotionel intelligens er, hvorfor top 1 procent har det som strategisk prioritet, hvad der kendetegner mennesker, der udviser høj og lav emotionel intelligens og hemmeligheden bag de bedst performende teams.

Du vil få indsigt i, hvordan EQ kun bliver vigtigere og vigtigere i takt med den teknologiske udvikling og AI, og hvorfor projekter fejler. Herudover vil du få indsigt i neuroscience, micro expressions, empati, hemmeligheden til forhandlinger og en lang række fascinerende emner, og forstå, hvorfor top 1 procent sætter mennesket først, og dermed bliver massivt succesfulde både privat og professionelt. Indsigterne, metoderne og teknikker er direkte relevante uanset din position, titel, alder, og kan benytte både i arbejds- og privatlivet. Foredraget er særdeles relevant for både ledere og medarbejdere.

Mikkel Severin er Danmarks førende Mind Control ekspert med mere end 15 års erfaring. Han afholder udsolgte foredrag på Nørrebro Teater og er kendt fra sine utallige deltagelser i medierne, såsom Børsen, Berlingske, Euroman, TV2, DR1, P1, P3, P4, podcasts, tidligere show på Bremen Teater m.v.

Med sin ekspertise i at afkode og påvirke mennesker rådgiver han globalt topledere, ledelsesteam og virksomheder om emotionel intelligens og afkodning af folk indenfor ledelse og forhandling. Mikkel underviser på Børsens uddannelse og afholder Masterclassen "EQ som Strategisk Prioritet".

Mikkel er tidligere M&A advokat fra Bruun & Hjejle og derudover bachelor i økonomi (polit) fra Københavns Universitet og tidligere underviser på Københavns Universitet.

Han samarbejder med et af verdens største konsulentbureauer Korn Ferry/Hay Group for at tilbyde verdens førende og mest validerede 360-graders EQ vurdering, der sikrer 360-graders input (medledere, ansatte, klienter, chefer og andre) ifm. sin executive coaching. Han er endvidere hypnotisør.

MANDAG

15. SEPTEMBER 2025

10:00 - 16:00
HOTEL HANS EGEDE



ARKTISK LEDELSE • 2025



Mads Nipper er administrerende direktør i den danske energikoncern Ørsted og har en direktørkarriere i både LEGO og Grundfos.

Han kommer fra en familie af skibsbyggere og er selv uddannet cand.merc. fra Handelshøjskolen i Aarhus (senere Aarhus Universitet) og med studieophold undervejs i San Francisco.

Mads Nipper

"Bæredygtig Ledelse"

Mads Nipper nærer et ønske om at behandle ikke bare virksomheden, men også dens mennesker, ordentligt, er tydeligt. Menneskelighed har været en kerneværdi for Nippers ledelse, siden han blev leder som blot 26-årig. »Der kom en ansvarsfølelse – nu var det ikke kun min egen dagsorden, og hvad kan jeg gøre og opnå, mere, nu var det også at sikre, at de mennesker, der arbejdede for firmaet og for mig, kunne være den bedste version af sig selv. Og det er en stor ting. Vi bruger jo mere tid på vores arbejdsplads end med vores venner og familie, så det er vores forbistrede pligt som ledere at sørge for, at det er meningsfyldt – samtidig med at der skabes værdi«

1. Se bæredygtighed som en integreret del af forretningen, ikke som noget selvstændigt eller adskilt fra målet om at skabe værdi for aktionærerne. Bæredygtig ledelse er fremtidens ledelse og ikke kun en underdisciplin. Det gælder om at skabe værdi for alle interessenter, inklusive kollegaer, kunder, lokalsamfundet, verden og aktionærerne.
2. Vær dig selv. Altid. Mennesker følger og arbejder for mennesker – ikke for et personificeret visitkort.
3. Vælg de vigtigste dimensioner, din virksomhed for alvor vil gøre en forskel på, gerne ud fra FN's udviklingsmål, og hav modet til at være meget ambitiøs. Verden har brug for det og for modige ledere.



TILMELD JER HER



Tilmelding kan også ske
til Josephine Kjærgaard
på josephine@flieshr.dk

